PORTARIA Nº 672/ 16 de 03 de setembro de 2016.

O Prefeito de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. MARA BERNARDO DA SI LVA do cargo em comissão de Assessor,
símbolo CC-5, junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

São João da Barra, 03 de setembro de 2016.

J OSE AMARO MARTINS DE SOUZA

Prefeito

PORTARIA Nº 673/ 16 de 03 de setembro de 2016.

O Prefeito de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. MARINAID MOTHÉ DA SI LVA do cargo em comissão de
Secretária Executiva, símbolo CC-1, junto a Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

São João da Barra, 03 de setembro de 2016.

J OSE AMARO MARTINS DE SOUZA

Prefeito

PORTARIA Nº 674/ 16 de 03 de setembro de 2016.

O Prefeito de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. HIGOR FERRAZ PACHECO do cargo em comissão de Assessor,
símbolo CC-3, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

São João da Barra, 03 de setembro de 2016.

J OSE AMARO MARTINS DE SOUZA

Prefeito

PORTARIA Nº 675/ 16 de 03 de setembro de 2016.

O Prefeito de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. FABIANA ALVARENGA PEREIRA para o cargo em comissão de
Assessor, símbolo CC-5, junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

São João da Barra, 03 de setembro de 2016.

J OSE AMARO MARTINS DE SOUZA

Prefeito

PORTARIA Nº 676/ 16 de 03 de setembro de 2016.

O Prefeito de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARINAID MOTHÉ DA SI LVA para o cargo em comissão de
Subprocuradora Adjunta, símbolo CC-1, junto a Procuradoria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

São João da Barra, 03 de setembro de 2016.

J OSE AMARO MARTINS DE SOUZA

Prefeito

PORTARIA Nº 677/ 16 de 03 de setembro de 2016.

O Prefeito de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA DE CASSIA SI LVA BATALHA BARRETO para o cargo em
comissão de Assessor, símbolo CC-5, junto a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a

01/09/2016, revogadas as disposições em contrário.

São João da Barra, 03 de setembro de 2016.

J OSE AMARO MARTINS DE SOUZA

Prefeito